Verba autem sequentia: *Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu, et veritate, hunc sensum faciunt*: Veri adoratores, id est, qui verum Deum legitime colent, nimis Christiani, adorabunt Patrem, id est, Deo sacrificabunt: in spiritu et veritate, id est, sacrificio spirituali, et vero, non carnali, et typico, ut Iudei faciebant. Opponit enim spiritus carni, et veritas figura: